


竞争性磋商（二次报价）记录表

2021年8月5日

项目名称	海南省文昌市蓬莱中学校园附属工程(二期)
项目编号	HNYH2021-19-0307
投标人名称	中天宇建设集团有限公司
最终报价（人民币）： 本公司承诺最终报价为： <u>¥3008293.33元</u> ， 大写为： <u>人民币叁佰万零捌仟贰佰玖拾叁元叁角叁分</u> 。	
大 写 ： 壹 贰 叁 肆 伍 陆 柒 捌 玖 拾 零	
投标人签名：	 <u>邓德之</u>
评标专家签名：	<u>孙志家</u> <u>罗峰</u> <u>李静</u>



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海南省文昌市蓬莱中学校园附属工程(二期) 标段：海南省文昌市蓬莱中学校园附属工程(二期) 第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2559973.03	
		改造前场地处理					168480.79	
		现有凹凸不平场地平整夯实					13384.32	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土	m2	1702.84	6.12	10421.38	
2	080101010001	原土碾压、夯实	1. 密实度：机械原土夯实、按规范设计要求	m2	1702.84	1.74	2962.94	
		现有彩砖拆除					29102.72	
3	041001002001	拆除人行道	1. 材质：彩砖40*40*5cm	m2	738.15	4.47	3299.53	
4	041001003001	拆除基层	1. 材质：彩砖砂浆结合层、彩砖垫层 2. 厚度：13cm厚度	m2	738.15	27.49	20291.74	
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：拆除的彩砖、垫层、结合层 2. 运距：5km	m3	132.87	41.48	5511.45	
		移植乔木					16460.2	
6	050101001001	起挖乔木(移植起挖)	1. 树干胸径：30cm内	株	10	694.9	6949	
7	050102001001	栽植乔木(移植树木)	1. 胸径或干径：30cm内 2. 养护期：6个月 3. 施工措施：树木支撑树棍桩 三角桩	株	10	951.12	9511.2	
		现有砼道路拆除					55067.2	
8	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：18cm	m2	1253.69	22.86	28659.35	
9	041001003002	拆除基层	1. 材质：碎石基层 2. 厚度：10cm	m2	1253.69	8.62	10806.81	
10	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：拆除破损的混凝土路面及碎石基层 2. 运距：装车外运、运距5km	m3	376.11	41.48	15601.04	
		挖除现有台阶					32405.23	
11	041001007001	拆除砖石结构	1. 结构形式：砖砌台阶	m3	187	147.53	27588.11	
12	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：拆除破损的砖砌台阶 2. 运距：装车外运、运距1km	m3	187	25.76	4817.12	
		挖除现有花池					2394.63	
13	041001007002	拆除砖石结构	1. 结构形式：砖砌花池	m3	12.67	147.52	1869.08	
本页小计							148288.75	



扫描全能王 创建

部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海南省文昌市蓬莱中学校园附属工程(二期)

标段：海南省文昌市蓬莱
中学校园附属工程(二期)

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
14	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:砖砌花池 2. 运距:装车外运、运距5km	m3	12.67	41.48	525.55	
		挖除现有片石挡土墙					19666.49	
15	041001007003	拆除砖石结构	1. 结构形式:片石挡土墙	m3	104.05	147.53	15350.5	
16	010103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:片石挡土墙 2. 运距:装车外运、运距5km	m3	104.05	41.48	4315.99	
		改造工程					2391492.24	
		砼道路					373508.28	
17	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:砼道路 2. 范围:路床整形 路床碾压检	m2	2338.08	2	4676.16	
18	040202011001	碎石	1. 石料规格:按规范、设计要求(级配碎石) 2. 厚度:10cm	m2	2338.08	29.71	69464.36	
19	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 混凝土 2. 厚度:18cm 3. 割缝:按规范、设计要求	m2	2338.08	128.04	299367.76	
		彩砖					133813.55	
20	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位:彩砖地面 2. 范围:园路土基 整理路床	m2	879.6	5.7	5013.72	
21	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:彩砖40*40*5cm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15混凝土垫层10cm 3. 粘接层种类、厚度:1:3水泥砂浆卧底3cm厚	m2	879.6	146.43	128799.83	
		路缘石					140427.77	
22	080101010002	原土碾压、夯实	1. 密实度:人工原土夯实	m2	171.36	2.14	366.71	
23	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:C15细石混凝土	m3	34.27	605.05	20735.06	
24	011702001001	基础	1. 基础类型:路缘石垫层木模板	m2	342.73	52.89	18126.99	
25	050201003001	路牙铺设	1. 路牙材料种类、规格:	m	856.82	118.11	101199.01	
本页小计							667941.64	

